OFÍCIO VEREADOR n° 617/2015
São Roque, 13 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Obras da Prefeitura Municipal, no sentido de viabilizar a realização de serviços de manutenção, operação tapa buraco e reparos nas bocas de lobo, na Rua Bem -te -vi, localizada no Alpes do Guaçu.
Esta solicitação se faz necessária, para atender as solicitações dos moradores locais, tendo em vista que a referida rua se encontra em péssimo estado de conservação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2015 - 11:10:47 01736/2015
/mlsc